

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemiz'e Öğretim Üyesi alınacaktır.

1-Profesör kadrosu için adayların Başvuru Formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, Doçentlik Belgesini, 2 fotoğrafını, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını kapsayan 6 takım başvuru dosyasını PDF, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerinin word formatında aktararak 6 adet **taşınabilir bellek** ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurularını gerekmektedir.

2-Doçent kadrosu için adayların Başvuru Formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, 2 fotoğrafını, Doçentlik belgesini, yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım başvuru dosyasını PDF, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerinin word formatında aktararak 4 adet **taşınabilir bellek** ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurularını gerekmektedir. Üniversitemiz Senato Kararına istinaden; doçentlik kadrolarına başvuranlardan, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar, müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların atamaları yapılmayacaktır.

3-Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adayların, Başvuru Formuna (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir) özgeçmişini, 2 fotoğrafını, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte), yabancı dil belgesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım başvuru dosyasını PDF, özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerinin word formatında aktararak 4 adet **taşınabilir bellek** ile birlikte ilgili birime başvurularını gerekmektedir.

Son başvuru tarihi ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür. Başvurular şahsen yapılacak olup, posta ile yapılacak başvurular ve eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İLGİLİ BİRİM	ADET	DERECE	UNVANI	AÇIKLAMA
BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Doçentlik unvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Siber Güvenlik alanında çalışmalar yapmış olmak.
BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Yüksek lisans ve doktorasını Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği anabilim dalında yapmış olmak ve Yazılım Tanımlı Ağlar konularında çalışmalar yapmış olmak.

BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BİLİŞİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Yüksek lisans ve doktorasını Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği anabilim dalında yapmış olmak ve Veri madenciliği / biyoenformatik konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Doçentliğini Alan Eğitimi (İlköğretim Sosyal Bilgiler Eğitimi) nden almış olmak. Çocuk ve barış, erken çocukluk döneminde sosyo kültürel eğitim ve değerler eğitimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ TÜRKÇE EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını Türkçe Eğitimi Anabilim Dalında yapmış olmak. Farklı ülkelerin anadili öğretim programları konularında çalışmalar yapmış olmak
EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Yüksek lisans ve doktorasını zihin engelliler eğitimi alanında yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ TOPLUMSAL GELİŞME VE SOSYAL POLİTİKA ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Çocuk, ergenlik, yaşlılık, şiddet, bağımlılık, göç, Romanlar ve Bakım hizmetleri alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ TOPLUMSAL GELİŞME VE SOSYAL POLİTİKA ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Medya etkileri, aile sorunları, bağımlılık, göç ve mültecilik konularının her birinde çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ ZOOLOJİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	"Toprak akarları, Oribatid akar sistematigi ve Oribatid akar morfometrisi" konularında çalışmalar yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK BÖLÜMÜ ATOM VE MOLEKÜL FİZİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Doktarasını Fizik anabilim dalında yapmış olmak. Asıl gazlara ait iyonların enerji seviyeleri ve geçiş parametreleri ile ilgili atomik hesaplamalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ FİZİKOKİMYA ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Emülsiyon, destekli, polimer içerikli membran ve adsorpsiyon alanlarında çalışma yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ BİYOKİMYA ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Steroidlerin mikrobiyal biyotransformasyonları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE BÖLÜMÜ SİSTEMATİK FELSEFE VE MANTIK ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	XX. yüzyıl felsefesi alanında çalışmış ve edebiyat, sanat, mitoloji gibi kültür dallarında uygulamalı yorumbilgisi araştırmaları yürütmüş olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÇEVİRBİLİM BÖLÜMÜ MÜTERCİM TERCÜMANLIK (ALMANCA) ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Türkçede ve Almanda Birleşik Cümle, Üretici Dönüşümsel Dilbilgisi, Türkçedeki Zarf-Fiil Gruplarının Almandadaki Eşdeğerlilikleri alanlarında çalışmalar yapmış olmak. lisans seviyesinde en az beş yıl ders vermiş olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İSTATİSTİK BÖLÜMÜ UYGULAMALI İSTATİSTİK ANABİLİM DALI	1	4	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Enerji politikaları alanında çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ UYGULAMALI PSİKOLOJİ ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Patolojik kumar oynama, internet bağımlılığı ve ölüm kaygısı konularında çalışması olmak
HUKUK FAKÜLTESİ KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ CEZA VE CEZA MUHALEMESİ HUKUKU ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Kamu Hukuku Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak, Göçmen Kaçakçılığı Suçu alanında çalışmalar yapmış olmak.

HUKUK FAKÜLTESİ KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ GENEL KAMU HUKUKU ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Kamu Hukuku Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak, Demokrasi Teorisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ İDARE HUKUKU ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Kamu Hukuku Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak, Yerel Yönetim Birlikleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ ÖZEL HUKUK BÖLÜMÜ İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, Özel Hukuk Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak, Ebeveyn İzni ve Genel Sağlık Sigortası alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BÖLÜMÜ DİN EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Din Eğitimi alanında doçent unvanına sahip olmak. Değerler eğitimi konusunda çalışmaları bulunmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BÖLÜMÜ DİN EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Din Eğitimi alanında doktora yapmış olmak
İLAHİYAT FAKÜLTESİ TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ İSLAM HUKUKU ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	İslam Hukuku alanında doktora yapmış olmak
İLAHİYAT FAKÜLTESİ TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ KELAM ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Kelam alanında doktora yapmış olmak
İLAHİYAT FAKÜLTESİ TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ TASAVVUF ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Tasavvuf alanında doktora yapmış olmak
İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ GAZETECİLİK ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Medya ilişkileri yönetimi, medyaya eleştirel yaklaşımlar ve iletişim sosyolojisi alanlarında çalışmaları bulunmak.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA ANABİLİM DALI	1	3	DOÇENT	Sinema alanında doçent ünvanı almış olmak. Sinemada estetik ve milliyetçilik konularında çalışmalar yapmış olmak
İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA ANABİLİM DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Medya ve İletişim Çalışmaları alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. Doktorasını Gazetecilik Anabilim Dalında yapmış olmak. Osmanlı basın tarihinde görsel kültür alanında çalışma yapmış olmak.
İŞLETME FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ SAĞLIK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Bilişim/Bilgi Sistemleri tasarımı ve uygulaması, Klinik bilişim/Bilgi sistemleri ve klinik karar destek sistemleri konularında çalışmalar yapmış olmak
İŞLETME FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ SAĞLIK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Sağlık kurumları yönetimi doçenti olmak, çalışan/hasta güvenliği, bilgi yönetimi ve sağlıkta kalite konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Kalite Yönetimi'nde Öğrenme ve Esnek Hesaplama Tekniklerinin kullanıldığı çalışmalar yapmış olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Su ve atıksularda ağır metal kirliliği tespiti ve adsorpsiyon yöntemi ile giderimi konusunda akademik çalışmalar ve dış kaynaklı proje yapmış olmak
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Doktora derecesini Makine Mühendisliği bilim dalında yapmış olmak, Bilgisayar destekli tasarım ve imalat, sonlu elemanlar yöntemi ve raylı taşıtlar konularında çalışmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK BÖLÜMÜ EBELİK ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Ebelik alanında doktora yapmış olmak

SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ RESİM BÖLÜMÜ RESİM ANASANAT DALI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Sanatta Yeterlik eğitimini Güzel Sanatlar Enstitüsü Resim anasanat dalı Resim programında tamamlamış olmak. Resim sanatında beden kavramı üzerine akademik araştırma ve çalışmaları bulunmak.
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ MALİYE BÖLÜMÜ BÜTÇE VE MALİ PLANLAMA ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Maliye bilim alanında doçent ünvanı olmak, Maliye Teorisi, Mali iktisat ve Bütçe ile ilgili akademik çalışmaları olmak.
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ ULUSLARARASI SİYASET ANABİLİM DALI	1	3	DOÇENT	Doktorasını ve Doçentlik ünvanını Uluslararası ilişkiler alanında almış olmak. Mısır siyaseti ve dış politikası, Ortadoğu Siyaseti ve Arap devrimleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ ANESTEZİYOLOJİ REANİMASYON ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	Uluslararası yapılan sınavla F.I.P.P. ünvanı kazanmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI	1	1	PROFESÖR	İleri düzey Laparoskopik ve Robotik cerrahi işlemler konusunda deneyimli olmak ve halen aktif olarak uyguluyor olmak
TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ NÖROLOJİ ANABİLİM DALI	1	1	DOÇENT	Migrende iskemik inme risk faktorleri ile ilgili uzmanlık tezi yapmış olmak, ve F yanıtlarının ulnar tuzak nöropatilerde kullanımı ile ilgili çalışma ve yayınının olması.
TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ RADYOLOJİ ANABİLİM DALI	1	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Kardiyak MRG ve Girişimsel Radyolojide deneyimli olmak
ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ MEKATRONİK PROGRAMI	1	2	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Makine Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak, Araçlarda koruma amaçlı pasif güvenlik elemanları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak

Sakarva Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine, "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi hükümleri uyarınca Öğretim Elemanı alınacaktır.

A) GENEL ve ÖZEL ŞARTLAR

1- 657 Sayılı Kanunun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak.

2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmaya talep edenlerin öndeğerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyet notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5 'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu Kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine Üniversitemiz senatosu karar verir.

4- Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 04/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5. maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 80 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

5- Devlet Yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

6- Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır. Meslek Yüksekokullarında ilan edilen kadrolar yabancı dil şartından muaftır.

7- Sağlık Bilimleri Fakültesindeki Araştırma Görevlisi Kadroları "**Öncelikli Alanlar**" kapsamında olup, "Öncelikli Alanlardaki Araştırma Görevlisi Kadrolarına Atananların Lisansüstü Eğitimleri ile Diğer Hususlara İlişkin Usul ve Esaslar"a tabi olacaklardır."

B) BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

1- Başvuru Formu (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.)

2- Özgeçmiş

3- 2 adet fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)

4- ALES ve Yabancı Dil Belgesi (ALES sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıl geçerlidir.)

5- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti (E-devletten alınan karekodlu belgeler veya resmi kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü belgeler)

6- Mezuniyet belgeleri (E-devletten alınan karekodlu belgeler veya resmi kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü belgeler. Yurtdışından alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

7- Lisansüstü eğitim yaptığınaya dair yeni tarihli öğrenci belgesi (Araştırma Görevlisi başvuruları için)

8- Erkek adaylar için askerlik durumunu gösteren belge.

9- Nüfus Cüzdanı fotokopisi

10- Hizmet Belgesi (Daha Önce Kamuda Hizmeti Olanlar için)

11- Tecrübe şartı bulunan ilanlarda tecrübe belgesi

12- Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge)"

C) SINAV TAKVİMİ

Duyuru Başlama Tarihi : 30.12.2019

Giriş Sınavı Tarihi : 27.01.2020

Son Başvuru Tarihi : 13.01.2020

Sonuç Açıklama Tarihi : 03.02.2020

Ön Değerlendirme Tarihi: 20.01.2020

Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi : <http://www.ilan.sakarva.edu.tr/>

İlan No	İlgili Birim	Kadro Adedi	Derece	Unvan	ALES	YDS veya Eşdeğeri	Özel Şartlar	Başvuru Adresi
301219.15	Adapazarı Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik İş Sağlığı ve Güvenliği	1	7	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	70 SÖZEL	MUAF	İş Sağlığı ve Güvenliği veya Kamu Yönetimi Bölümü Lisans mezunu olmak. İlgili alanların birinde tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. İş Sağlığı ve Güvenliği eğitim sertifikasına sahip olmak. En az iki yıl yöneticilik tecrübesine sahip olmak	Adapazarı Meslek Yüksekokulu Tel: 0264 295 52 25
301219.16	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Mühendisliği	1	4	Arş. Gör.	70 SAYISAL	50	Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.(2547 Sayılı Kanununun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fak. Tel: 0264 295 69 81

301219.17	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bilişim Sistemleri Mühendisliği	1	4	Arş. Gör.	70 SAYISAL	50	Bilgisayar Mühendisliği veya Bilişim Sistemleri Mühendisliği Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fak. Tel: 0264 295 69 81
301219.18	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Yazılım Mühendisliği Yazılım Mühendisliği	1	4	Arş. Gör.	70 SAYISAL	50	Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fak. Tel: 0264 295 69 81
301219.19	Devlet Konservatuvarı Türk Müziği Türk Müziği	1	5	Arş. Gör.	70 SÖZEL SAYISAL E.A.	50	Devlet Konservatuvarı müzik alanları lisans mezunu olmak. Müzik Bilimleri alanında tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü Tel: 0264 295 65 56
301219.20	Diş Hekimliği FakültesiKlinik BilimlerProtetik Diş Tedavisi	1	7	Öğr. Gör.(Uygulamalı Birim)	70SAYISAL	50	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Protetik Diş Tedavisi anabilim dalında uzmanlık yapmış olmak.	Diş Hekimliği FakültesiTel: 0264 295 40 00
301219.21	Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Endodonti	1	7	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	70 SAYISAL	50	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Endodonti anabilim dalında doktora veya uzmanlık yapmış olmak.	Diş Hekimliği Fakültesi Tel: 0264 295 40 00
301219.22	Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	6	Arş. Gör.	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında Lisans mezunu olmak, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında tezli Yüksek lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Eğitim Fakültesi Tel: 0264 295 71 96

301219.23	Eđitim Fakóltesi Temel Eđitim Okul Öncesi Eđitim	1	6	Arş. Gör.	70 SÖZEL	50	Lisans eđitimini Okul Öncesi Öđretmenliđi Bölümünde tamamlamış ve Okul Öncesi Eđitimi Anabilim dalında tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Eđitim Fakóltesi Tel: 0264 295 71 96
301219.24	Eđitim Fakóltesi Temel Eđitim Sınıf Eđitimi	1	6	Arş. Gör.	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Sınıf öđretmenliđi lisans mezunu olup sınıf öđretmenliđi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Eđitim Fakóltesi Tel: 0264 295 71 96
301219.25	Fen-Edebiyat Fakóltesi Felsefe Türk İslam Düşüncesi Tarihi	1	6	Arş. Gör.	70 EŞİT AĞIRLIK	50	İslam ve Türk Felsefesi programında tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Fen- Edebiyat Fakóltesi Tel: 0264 295 59 58
301219.26	Fen-Edebiyat Fakóltesi Matematik Cebir ve Sayılar Teorisi	1	6	Arş. Gör.	70 SAYISAL	50	Matematik bölümü lisans mezunu olmak. Cebir ve Sayılar Teorisi anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve aynı anabilim dalında doktora yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Fen- Edebiyat Fakóltesi Tel: 0264 295 59 58
301219.27	Fen-Edebiyat Fakóltesi Psikoloji Uygulamalı Psikoloji	1	6	Arş. Gör.	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Psikoloji veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümü lisans mezunu olmak. Klinik Psikoloji alanında tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Fen- Edebiyat Fakóltesi Tel: 0264 295 59 58

301219.28	Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Uygulamalı Sosyoloji	1	6	Arş. Gör.	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Sosyoloji Bölümü lisans ve tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. Sosyoloji bölümünde Doktora yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanununun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Fen- Edebiyat Fakültesi Tel: 0264 295 59 58
301219.29	Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Uygulamalı Sosyoloji	1	6	Arş. Gör.	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Sosyoloji bölümünde Doktora yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanununun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Fen- Edebiyat Fakültesi Tel: 0264 295 59 58
301219.30	İletişim Fakültesi Gazetecilik Gazetecilik	1	6	Arş. Gör.	70 SÖZEL	50	Gazetecilik veya Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü lisans mezunu olmak. Gazetecilik veya Sinema Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve aynı anabilim dalında doktora yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanununun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	İletişim Fakültesi Tel: 0264 295 70 15
301219.31	İletişim Fakültesi Gazetecilik Gazetecilik	1	6	Arş. Gör.	70 SÖZEL	50	Gazetecilik veya Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü lisans mezunu olmak. Gazetecilik veya Sinema ve Televizyon programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanununun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	İletişim Fakültesi Tel: 0264 295 70 15
301219.32	Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği İnşaat Mühendisliği	1	5	Arş. Gör.	70 SAYISAL	50	İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olmak, İnşaat Mühendisliği Bölümünde tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanununun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Mühendislik Fakültesi Tel: 0264 295 56 05

301219.33	Mühendislik FakültesiMakine MühendisliğiMakine Mühendisliği	2	5	Arş. Gör.	70SAYISAL	50	Makine Mühendisliği lisans mezunu olmak, Makine Mühendisliği Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Mühendislik FakültesiTel: 0264 295 56 05
301219.34	Rektörlük	1	5	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	70 SAYISAL	50	Merkezi laboratuvar görevlendirmek üzere Makine Mühendisliği veya Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu olmak. Tezli Yüksek Lisansını Makine Mühendisliği Anabilim Dalında yapmış olmak. Belgelendirmek kaydı ile en az 5 Yıl Ar-Ge Deneyimine (Ar-Ge Mühendisi, Ar-Ge Tasarım Uzmanı; Tasarım Uzmanı ünvanları ile çalışmış olmak) sahip olmak.	Rektörlük.Personel Dairesi Bşk.lığı Tel: 0264 295 52 31
301219.35	Rektörlük	1	5	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	70 SAYISAL	50	Merkezi laboratuvar görevlendirmek üzere tezli Yüksek Lisansını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalında yapmış olmak. Vakum kaplama sistemleri alanında tecrübe sahibi olmak.	Rektörlük.Personel Dairesi Bşk.lığı Tel: 0264 295 52 31

301219.36	Rektörlük	1	5	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	70 SÖZEL	50	Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olmak, Türkçe Öğretmenliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yabancılara Türkçe Öğretimi sertifika sahibi olmak. Yabancılara Türkçe Öğretimi ile ilgili çalışması olmak. Belgelendirmek şartıyla lisans sonrası en az 2 yıl Yabancılara Türkçe Öğretimi konusunda yüksek öğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.	Rektörlük.Personel Dairesi Bşk.lığı Tel: 0264 295 52 31
301219.37	Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ebelik	2	5	Arş. Gör. (Öncelikli Alan)	70 SAYISAL	50	Ebelik lisans mezunu olup, Ebelik veya Hemşirelik alanında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak. Tezli Yüksek Lisans öğrencilerinin araştırma görevlisi kadrosuna atanması halinde bu kişilere, eğitimlerini tamamladıktan sonra atandığı alanlarda doktora eğitimi yaptırılacaktır. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Tel: 0264 295 66 01
301219.38	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Çocuk Gelişimi	1	2	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	70 EŞİT AĞIRLIK	MUAF	Psikoloji lisans, klinik psikoloji tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. Yüksek Öğretim kurumlarında en az 5 yıl ders verme deneyimine sahip olmak	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tel: 0264 295 67 34

301219.39	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Terapi ve Rehabilitasyon Fizyoterapi	1	2	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	70 SAYISAL	MUAF	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Anatomi alanında tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydı ile en az 3 yıl bir yüksek öğretim kurumunda çalışmış olmak.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tel: 0264 295 67 34
301219.40	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Mimarlık	2	5	Arş. Gör.	70 SAYISAL	50	Lisans öğrenimini Mimarlık bölümünde tamamlamış olmak. Mimarlık Anabilim Dalı Yapı Bilgisi alanında tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Tel: 0264 295 68 34
301219.41	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Mimarlık	1	6	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	70 SAYISAL	50	Mimarlık Bölümü lisans mezunu olmak. Mimarlık anabilim dalı Çevre Kontrolü ve Yapı Teknolojisi programında tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Belgelemek kaydı ile mimarlık alanında en az 10 yıl iş tecrubesine sahip olmak.	Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Tel: 0264 295 68 34
301219.42	Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Hukuk Bilimleri	1	6	Arş. Gör.	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Kamu Hukuku Anabilim dalında tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak. (2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Siyasal Bilgiler Fakültesi Tel: 0264 295 62 32
301219.43	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji	1	1	Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	70 SAYISAL	50	Nörovasküler Girişimsel Radyolojide deneyimli olmak. Alanında tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	Tıp Fakültesi Tel: 0264 295 67 67

D) DİĞER AÇIKLAMALAR

1. Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir, aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvurusu bulunduğu tespit edilen adayların tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup süresi içinde yapılmayan ya da eksik belgeli yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir. Bu kişiler hakkında yasal işlem yapılacaktır.

Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar ve ilanın her aşamasını iptal edebilir. <http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

2. Yükseköğretim Kurulu Yürütme Kurulunun 07.03.2017 tarihli toplantısında;

a) 06.02.2013 tarih ve 28551 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim süresini dolduran ancak 2016-2017 Güz Yarıyılından itibaren azami öğrenim süresi yeniden başlayan öğrencilerin 2547 Sayılı Kanununun 50/d veya 33/a maddesi uyarınca ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına başvuramamaları,

b) Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinin yayımlandığı 20.04.2016 tarihinden itibaren 2017 Güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlilerinin 2016-2017 Güz döneminde azami öğrencilik sürelerinin yeniden başlaması nedeniyle, 2547 Sayılı Kanununun 50/d ve 33/a maddesi uyarınca ilan edilen araştırma görevlisi kadro ilanlarına başvuramamaları,

uygun bulunmuştur.

3. 14.03.2016 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olup 09.11.2018 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olanların, meslek yüksekokullarının en az tezli yüksek lisans mezunu olmak şartı aranan öğretim görevlisi kadrolarına başvurularında, bu yönetmeliğin 7. maddesinin üçüncü ve dördüncü fıkra hükümleri uygulanmaz. Tezsiz yüksek lisans mezunlarının öğretim görevlisi kadrosuna üç yıl süre ile ataması yapılır. Bu kapsamda atanmaların atama süresi içerisinde alanlarıyla ilgili tezli yüksek lisans programlarını tamamlamaları şarttır. Süresi içinde alanlarıyla ilgili tezli yüksek lisans programlarını tamamlayamayanların yeniden ataması yapılmaz."

E) MUAFİYET

1- Doktora veya Tıpta, Diş Hekimliğinde, Eczacılıkta ve Veteriner Hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlilik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, Yükseköğretim Kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Meslek yüksekokullarının, bu yönetmeliğin 6. maddesinin 4. fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

Sakarva Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine, "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi hükümleri uyarınca Öğretim Elemanı alınacaktır.

A) GENEL ve ÖZEL ŞARTLAR

1- 657 Sayılı Kanunun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak.

2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmaya talep edenlerin öndeğerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyet notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5 'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu Kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine Üniversitemiz senatosu karar verir.

4- Devlet Yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularında tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

5- Araştırma Görevlisi Kadroları "Öncelikli Alanlar" kapsamında olup, "Öncelikli Alanlardaki Araştırma Görevlisi Kadrolarına Atananların Lisansüstü Eğitimleri ile Diğer Hususlara İlişkin Usul ve Esaslar"a tabi olacaklardır."

B) BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

1- Başvuru Formu (<http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.)

2- Özgeçmiş

3- 2 adet fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)

4- ALES ve Yabancı Dil Belgesi (ALES sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıl geçerlidir.)

5- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti (E-devletten alınan karekodlu belgeler veya resmi kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü belgeler)

6- Mezuniyet belgeleri (E-devletten alınan karekodlu belgeler veya resmi kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü belgeler. Yurtdışından alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

7- Lisansüstü eğitim yaptığına dair yeni tarihli öğrenci belgesi (Araştırma Görevlisi başvuruları için)

8- Erkek adaylar için askerlik durumunu gösteren belge.

9- Nüfus Cüzdanı fotokopisi

10- Hizmet Belgesi (Daha Önce Kamuda Hizmeti Olanlar için)

11- Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge)

C) SINAV TAKVİMİ**Duyuru Başlama Tarihi : 30.12.2019****Son Başvuru Tarihi : 18.01.2020****Ön Değerlendirme Tarihi: 27.01.2020****Giriş Sınavı Tarihi : 03.02.2020****Sonuç Açıklama Tarihi : 10.02.2020****Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi : <http://www.ilan.sakarya.edu.tr/>**

İlan No	İlgili Birim	Kadro Adedi	Derece	Unvan	ALES	YDS veya Eşdeğeri	Özel Şartlar	Başvuru Adresi
301219.01	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli Alan)	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, Kamu Hukuku Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.(2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Hukuk Fakültesi Tel: 0264 295 70 55
301219.02	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Genel Kamu Hukuku	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli Alan)	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, Kamu Hukuku Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.(2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Hukuk Fakültesi Tel: 0264 295 70 55
301219.03	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli Alan)	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, Özel Hukuk Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.(2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Hukuk Fakültesi Tel: 0264 295 70 55
301219.04	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Medeni Hukuk	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli Alan)	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, Özel Hukuk Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.(2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Hukuk Fakültesi Tel: 0264 295 70 55
301219.05	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	1	4	Arş. Gör. (Öncelikli Alan)	70 EŞİT AĞIRLIK	50	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, Özel Hukuk Anabilim Dalında tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.(2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca atama yapılacaktır.)	Hukuk Fakültesi Tel: 0264 295 70 55

D) DİĞER AÇIKLAMALAR

1. Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir, aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvurusu bulunduğu tespit edilen adayların tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup süresi içinde yapılmayan ya da eksik belgeli yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir. Bu kişiler hakkında yasal işlem yapılacaktır.

Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar ve ilanın her aşamasını iptal edebilir. <http://www.ilan.sakarya.edu.tr/> adresinden yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

2. Yükseköğretim Kurulu Yürütme Kurulunun 07.03.2017 tarihli toplantısında;

a) 06.02.2013 tarih ve 28551 sayılı Resmî Gazete' de yayımlanan Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim süresini dolduran ancak 2016-2017 Güz Yarıyılından itibaren azami öğrenim süresi yeniden başlayan öğrencilerin 2547 Sayılı Kanununun 50/d veya 33/a maddesi uyarınca ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına başvuramamaları,

b) Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinin yayımlandığı 20.04.2016 tarihinden itibaren 2017 Güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlilerinin 2016-2017 Güz döneminde azami öğrencilik sürelerinin yeniden başlaması nedeniyle, 2547 Sayılı Kanununun 50/d ve 33/a maddesi uyarınca ilan edilen araştırma görevlisi kadro ilanlarına başvuramamaları, uygun bulunmuştur.

E) MUAFİYET

Doktora veya Tıpta, Dış Hekimliğinde, Eczacılıkta ve Veteriner Hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlilik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, Yükseköğretim Kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz."